



	
		
		+420 731 714 092

info@naodpad.cz




		
			
			Facebook
		
		
			Facebook
		

	

		
			
			Google+
		
		
			Google+
		

	

		
			
			YouTube
		
		
			YouTube
		

	





[image: ]




Menu	О nás
	Zboží
	Nádoby a koše na odpad
		Plastové popelnice, kontejnery a koše		
	Nádoby a koše na odpad		
	Nádoby na zdravotnický odpad		


	
	Kádě/Sudy	
	Domácí/zahradní potřeby	
	Stadionové židle	
	Multifunkční podlahová krytina	



	Novinky
	Ke stažení
	Kontakt
	Eshop
	[image: Čeština]
 Čeština
	[image: English]
English	
	[image: Čeština]
Čeština	















		
	
	

		

			
				

					
					

						Stránka nebyla nalezena
The link you followed may be broken, or the page may have been removed.

					


					
				

			

		


	








	Zboží
	Nádoby a koše na odpad
	Kádě/Sudy
	Domácí/zahradní potřeby
	Stadionové židle
	Multifunkční podlahová krytina







Plastic bin solutions
	Nádoby a koše na odpad
	Nádoby a koše na odpad
	Nádoby na zdravotnický odpad








	
		
			Zprávy


		

	

		
	
		
									
				
					Ohlédnutí se za rokem 2023
				


				
					Prosinec 20, 2023Jakub Soukup				

									
						I v tomto roce se nám povedlo několik významných událostí, na které je naše firma velice hrdá. Povedlo se nám letos dodat několik desítek veřejných zakázek do obcí, ať už nádoby na odpad či kompostéry, a jako vždy vše mělo hladký průběh. Úspěšně jme také dodali mnoho stovek kontejnerů jak plastových, tak kovových na tříděný odpad…

					

											

		

	


	
		
									
				
					Rozšiřujeme zahraniční trh
				


				
					Prosinec 14, 2023Jakub Soukup				

									
						Na začátku prosince tohoto roku se naší společnosti konečně povedlo po několika měsíčním úsilí vstoupit na rakouský trh. Jsme velice rádi, že se nám toto povedlo, jelikož to bylo pro celý náš tým velmi zdlouhavé a náročné. Bylo zapotřebí dlouhodobé pozorování rakouských zákazníků a porozumění jejich mentalitě. Při výběru země bylo také důležité zamyslet se…

					

											

		

	


	
		
									
				
					Získání certifikátu PROVĚŘENÁ SPOLEČNOST
				


				
					Říjen 9, 2023Jakub Soukup				

									
						Na konci září 2023 se naší společnosti povedlo získat certifikát PROVĚŘENÁ SPOLEČNOST. Nejdříve jsme prošli přísným průzkumem veřejného mínění, který proběhl zcela úspěšně. Díky tomuto průzkumu jsme se mohli přihlásit dále do podrobného průzkumu, který zkoumá stávající názory na internetu. Výsledkem je analýza, která zohledňuje všechny informace a záznamy o naší společnosti. Analýza naší firmy…

					

											

		

	


	






	
		
			Kontakt

Adresa: Nádražní 158

Městský / Stát: Hronov, PSČ 549 31, Česká

Telephone: +420 731 714 092

e-mail: info@naodpad.cz

www.naodpad.cz


		

	








	
		
			www.naodpad.cz


		

	









	
		Menu
	

	








